
Praktikant til Økonomi og regnskab



... en meningsfuld praktik, hvor du får praksiserfaring med regnskab og økonomi? Vil du 

være en del af en virksomhed, hvor du kan se resultaterne af dig arbejde? Så er 

RaskRask lige noget for dig!

Drømmer du om


 Har flair for tal og en analytisk tilgang.

 Tør kaste sig ud i forskellige opgaver

 Kommunikerer og samarbejder godt i et team. 


Du trives i et fleksibelt arbejdsmiljø, hvor du får mange forskellige opgaver, og er 

interesseret i at arbejde med mange forskellige aspekter af økonomi, data og 

administration. 

De opgaver du får vil være ud fra dine ønsker og vores strategiske fokus. Her er nogle af 

de områder, du eksempelvis kan arbejde med under praktikken

 Regnskab og budgetterin

 Bogførin

 Dataanalys

 Kunde- og partnerkontakt ifm. faktura, betalinger osv.

Potentielle arbejdsopgaver

Vi søger dig som

Din udvikling og succes gennem praktikperioden 

 Afvekslende arbejde i fritide

 Arbejed præcis når det passer dig 


 Studierelevant og godt betal

 Få praktisk erfaring & kundekontakt


Din praktik begynder med en varm velkomst, hvor du hurtigt bliver en integreret del af 

teamet. Du vil blive introduceret til systemerne og de første opgaver. 


Undervejs i din praktik vil der være opfølgningsmøder med din kontaktperson. Vi vil 

løbende finde de opgaver, der matcher dine kompetencer og interesser. Derudover sætter 

vi stor pris på dine idéer og inputs til opgaverne. 


Gennem din tid hos os vil du arbejde med opgaver, der virkelig skaber værdi for både 

RaskRask, vores kunder og partnere. Dit praktikforløb afsluttes med en snak, hvor vi 

sammen reflekterer over din udvikling og udveksler feedback. 




Vi stræber efter, at du som praktikant glæder dig til at møde på kontoret hver dag og 

får en masse ny erfaring. Alle på kontoret er tidligere praktikanter, så vi ved, hvordan 

det er at være i dine sko.



Vi tilbyder frokostordning, hver torsdag er der fælles morgenmad, og om fredagen 

tager vi en øl/sodavand sammen for at fejre en god uge. Vi er et familiært team, der 

nyder hinandens selskab, og vi elsker også vores sociale arrangementer, såsom padel 

tennis, firmamassage og bowling.

Er du interesseret i at udvikle dig personligt og fagligt 
sammen med os? 


Du kan ansøge her



Hos RaskRask får du mulighed for at omsætte din akademiske viden til praksis 
viden inden for mange aspekter af økonomi. Du får du mulighed for at få en masse 
ansvar og gøre en forskel i din praktik. 



Hvis det lyder som noget for dig, så tøv ikke med at sende en ansøgning! 



Vi inviterer løbende til samtale. 



Har du spørgsmål?  
  Kontakt os på  

info@raskrask.dk 
93880063



Vi glæder os til at høre fra dig!

Bliv en vigtig del af vores team

Det praktiske

Praktikperiode: Aftales individuelt 


 Arbejdstid: Ca. 37 timer/uge (fleksibilitet ift. 
studie)  

 Lokation: Universitetsbyen 3, 8000 Aarhus C
 
 


https://www.raskrask.dk/okonomi-aarhus/

